



Årsberetning afd. 39 Danagaarden

Vi havde sidste år endelig mulighed for at holde vores sommerfest, efter alt var lukket op igen 😊
Vejret var godt og Der var 80 tilmeldte, som fik helstegt pattegris, vin, sodavand og fadøl ad libitum. Vi havde for første gang live band MD Duo som spillede op til dans og det gjorde de fantastisk kl. 01 takkede vi af og sagde godnat. Tak til alle som hjalp til 😊

Selvom alle kummerne er blevet fjernet, fandt juletræerne alligevel vej til vores afdeling. varmemesteren havde sat op ved indgangene og ved fælleshuset. Flot så det ud.

Der blev sendt en årskalender ud til alle beboere, vi vil igen prøve at få lavet en til næste år 👍
Grunden til ikke alt var med, er fordi kommunen ikke var opdateret med haveaffald, da vi lavede kalenderen.

Vi havde igen i år inviteret til julehygge i fælleshuset, hvor vi kunne lave vores kalenderlys, eller adventskrans, der var mødt ca. 20 op, som sluttede dagen af med gløgg, æbleskiver og slikposer til børnene 🎄

Der er kommet nye træer langs vejen, da de andre var syge. De nye bliver i et stykke tid godt vandet, så, de kan vokse sig store og pæne.

Fælleshuset har fået ny handicap lift, da den gamle ikke kunne mere.

Vi er kommet rigtig langt med gæsteboligen og den er blevet så fin. Lige nu venter vi på den sidste godkendelse fra kommunen.

Gæsteboligen bliver for beboere og deres gæster. Der er dobbelt seng og weekendseng i rummet, toilet og bad. Der er elkedel, mikroovn, lille køleskab og lidt krus.

Prisen bliver 100 kr. pr. overnatning.

Alle legepladserne har fået legetøj, i form af spande, skovle, river og diverse.

Vi har igen i år haft container til haveaffald og til storskrald og de bliver godt benyttet, det er rart at se og dejligt at få, ryddet op 😊 Vi har ikke mange her der stiller ting ved molokkerne, men det kan ske, det ser ikke pænt ud og skal du af med noget, hvor storskrald container ikke er her, kan du bestille afhentning ved kommunen, så henter de for dig 😊

I kan også se at vores fælles skur bliver godt brugt og det er så dejligt at se, at vi alle er gode til at levere tingene tilbage, så det er klar til den næste bruger. Tak for det 😊

Der har igen i år været bestilt skærver ad flere omgange, det er rart at se I bruger det og at alt ser flot ud herude 😊

Vi får en del ros herude, fordi her er pænt og rent og det skyldes ikke kun varmemestrene, men alle os beboere, så tak for det 😊

Vi har i bestyrelsen sagt ja til et orangeri 😊 Som bliver et hyggeligt rum, der kan bruges til strikkerum, børnefødselsdag, kaffehygge, eller bare total afslapning. Det bliver kun for beboere. Det kommer til at ligge ved fælleshuset og det eneste vi nu venter på er godkendelse fra kommunen.